-1-

五教研（小）〔2022〕47 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展幼儿园入园诊断活动的通知

各相关幼儿园：

为贯彻落实《3-6 岁儿童发展与学习指南》和《幼儿园教育

指导纲要》以游戏为基本活动的精神，进一步推动幼儿园区域游

戏专题研究的深入开展，切实解决幼儿园区域游戏中区域的设置、

环境的创设、材料的投放、教师的观察与支持等方面存在的问题。

经研究决定，区教研室拟开展幼儿园入园诊断活动。现将有关事

项通知如下：

一、活动时间：2022 年 11 月 25 日 上午 9:00 报到

二、活动地点：五通桥区牛华镇牛华幼儿园

三、参加人员：

-2-

钟亚利 温 霞 程薪羽 杜 晴 张证陇 徐 丹

四、活动安排：

1、签到。

2、早操观摩。

3、分组实地查看：

户外区域：程新羽、张证陇

室内区域、功能区：钟亚利、温霞

环境创设：杜晴、徐丹

4、集中教研，问诊把脉。

五、其他：

1、因疫情防控要求，参加活动人员需持 24 小时核酸证明，

必须佩戴口罩入园，配合幼儿园完成体温检测、出示健康码、扫

场所码等。

2、参加活动人员注意往返路途安全，差旅费回原单位按标

准报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 11 月 23 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2022年 11月 23日印